
 

 

 

Blizanów Drugi, dnia 08.12.2023r. 
 
 

Gmina Blizanów 
Blizanów Drugi 52 
62-814 Blizanów 
 

B.271.1.5.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na     

wykonanie zadania pn.: „Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Blizanów”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605), Zamawiający: Gmina Blizanów informuję, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania i oceny ofert, w celu realizacji przedmiotowej usługi wybrano 

ofertę: 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka Akcyjna 

ul. Bażancia 1a 

62-800 Kalisz 

 

Uzasadnienie: 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023r. poz. 1605) – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określnych w dokumentach zamówienia. Oferta spełnia wymogi zawarte 

w Specyfikacji warunków zamówienia i wyniku punktowej oceny, uzyskała najwyższą ilość 

punktów tj. 100. 

Punktowej oceny ofert dokonano zgodnie z zasadami określonymi w Rozdziale XX SWZ. Kryteria 

oceny ofert.  

Cena za wykonanie usługi wynosi: 6.699.531,60 zł 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 W załączniku przedstawiono punktową ocenę ofert. 
 



 

 

 

Zestawienie ofert z ich punktową oceną: 
 

„Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Blizanów”. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy 

 

Cena 
brutto 

Ocena 
punktowa 

Cena – 
60% 

 

Termin 
płatności 
faktury 

Ocena 
punktowa 

Termin 
płatności 
faktury – 

40% 
 

 
 
 

RAZEM 

 
1. 

 
Przedsiębiorstwo  

Usług Komunalnych  
Spółka Akcyjna 
ul. Bażancia 1a 
62-800 Kalisz 

 

 
6.699.531,60 zł 

 
60 

 
30 dni 

 
40 

 
100 

 

 

 


		2023-12-08T10:29:18+0100


		2023-12-08T10:30:34+0100




